
                               令和４年４月２４日 

 

 関係各位 

 

豊田市総合野外センター 

   所長  中島 敬康 

 

豊田市総合野外センター多目的ホール（アリーナ）の天井修繕工事に伴う利用の 

制限について（お願い） 

  

麗春の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは、

本センターの事業や活動にご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、総合野外センターは、センター内「多目的ホール」の天井修繕工事を下記の通り行う

ことになりました。 

ご利用のみなさまにはたいへんご不自由・ご不便をおかけしますが、施設のさらなる安全安

心と充実を期しての取組ゆえ、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 修繕工事の箇所と内容 

 ・多目的ホール（アリーナ）の天井修繕及び照明のＬＥＤ化に伴う工事 

 

２ 工事期間 

 ・令和４年９月１日から令和５年２月末日まで（予定） 

 

３ 工事に伴う利用制限施設及び区域 

 ・「多目的ホール（アリーナ）」全域 

 ・多目的ホール地階の「やまびこ広場」、「研修室」、「トイレ」 

 ・「つどいの広場」及びつどいの広場からアスレチックＡサイトへの階段 

 

４ そのほか 

 ・上記の工事期間及び工事箇所は、工事の完了具合により変更が生じることもありますの

で、関係する利用団体の方にはあらためて連絡をさせていただきます。 

 ・この件に関するお問い合わせは、下記担当までお願いします。 

 

 

＜連絡先＞ 豊田市総合野外センター 

〒444-2201  豊田市坂上町朝日山１３－１ 

                               ＴＥＬ   ０５６５－５８－１３８８ 

                                    ＦＡＸ   ０５６５－５８－１３４９ 

                                【担当】山下、原田 

                        


